[bookmark: _Toc463005514]
Начальнику _____________________________ МРО (ГО)                 В5

ООО «Газпром энергосбыт Брянск»
от ______________________________________________
             (полностью ФИО собственника / пользователя объекта по лицевому счету)
Адрес объекта по лицевому счету: ___________________
_________________________________________________
Номер лицевого счета: _____________________________
Телефон гор.: 8(__________) ________________________
Сотовый: ________________________________________
E-mail: __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПОИСК ПЛАТЕЖА

Прошу разыскать платеж от «____» __________________ 20____г. в размере ____________________________________________________________________руб. _________коп.
                                                                                               (сумма цифрами, в рублях)
произведенный способом:
□ наличной
□ безналичной оплаты,
через _______________________________________________________________________________,
             (указать адрес офиса обслуживания клиентов Общества/сервис оплаты Общества/наименование банка и сервис оплаты (касса, банкомат и т.п.) и т.д.)
и зачислить на лицевой счет.

К заявлению прилагаю следующие документы:
□ документ, подтверждающий оплату (чек, квитанция, платежное поручение, выписка);
□ копия документа, удостоверяющего личность.

[bookmark: _GoBack]Настоящим подтверждаю правильность предоставленных данных и выражаю свое согласие на ознакомление, получение, обработку, хранение моих персональных данных с целью исполнения обязанностей и реализации прав  ООО «Газпром энергосбыт Брянск», предусмотренных законодательством, а также на передачу моих персональных данных (в частности, но не ограничиваясь, Ф.И.О., место жительства, паспортные данные и т.п.) третьим лицам для обработки и использования исключительно с целью надлежащего исполнения договора энергоснабжения.

«___»  __________   20____ г.					               _____________________
                    (дата)								  	       (подпись)
Инструкция «Порядок регистрации и рассмотрения обращений потребителей (клиентов)»